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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt. Certifikat La 23,0-6057 er
gennemgået og holdt op mod faktura, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at man fremadrettet ikke længere vil
eksporter mælke produkter, på dette certifikat, da man ikke
kan få den fornødne baggrundsdokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før
certifikat er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Kontrolleret Egenkontrolprocedurer for afsendelse af
varepartier.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet
hvilke procedurer den vil udføre når den afsender fødevarer
der er ledsaget af certifikater, virksomheden oplyser at man
straks vil indføre disse egenkontrolprocedurer

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kopi af faktura er modtaget til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
registreringer, herunder kontrol af periodevise balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter grønne kaffebønner og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer grønne kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af kaffebønner og tilberedning af ristede kaffebønner, herunder dokumentation for
rengøringskontrol ved skift fra konventionel produktion til økologisk produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Peru organic Single, Treehuggers Organic Blend og
Indonesia Organic Mandheling . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


